
DD

CC

BB

AA

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

Data

ArkuszWydanie

1 / 1 

DataZatwierdzony przezSprawdzony przezZaprojektowany przez

2016-03-16Konstruktor

Instrukcja montażu

M10-8        - 2 szt.
M12-8        - 10 szt.
Nakrętki:
Ø10,2         - 2 szt.
Ø12,2         - 18 szt.
Podkładki sprężyste:
Ø10,5xØ30   - 2 szt.
Ø10,5          - 2 szt.
Ø13             - 16 szt.
Podkładki:
M10x50-8.8        - 2 szt.
M12x35-8.8        - 4 szt.
M12x1,5x40-8.8   - 8 szt.
M12x50-8.8         - 4 szt.
M12x70-8.8         - 2 szt.
Śruby:
Zestaw śrubowy:

A

AC

D

M12x70

M12x1,5x40

M12x1,5x40

M12x1,5x40

M12x35

M12x50
M10x50

Rok Prod: 07.2006-10.2009
Kia Sorento (JC)

10. Connect the electric wires according to the instructions of the car.
   Torque setting according to the table.
9. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring washers, nuts).
8. Cut out fragment of the bumper in its lower part -on the ball feet.
7. Tighten all the bolts according to the torque settings-see the table.
6. Drill through holes "1" Ø12.5 and turn screws M12x50 (washers, spring washers, nuts).
   spring washers, nuts).
   to the brackets B, C with the bolts M10x50 i M12x50 (washers, enlarge washers- M10x50,
5. Apply the main bar D on the protruding pins in the rear waist and screw
   spring washers, nuts).
    spring washers) and to the brackets B, C with the bolts M12x35 (washers,
4. Screw the plates to the chassis with the bolts M12x1,5x40 (washers,
   with the bolts M12x1,5x40 (washers, spring washers).
3. Screw lightly the breckets B and C to the stringers (in existing threaded holes) 
2. Disassemble the bumper reinforcement- further will not be necessery.
1. Remove the spare wheel and disassemble the bumper.
 Fitting instructions:

     instrukcji fabrycznej samochodu.
10. Podłączyć instalację elektryczną wg
   nakrętki). Momenty dokręcenia wg tabeli.
   śrubami M12x70 (podkładki, podkładki sprężyste, 
9. Przykręcić kulę i blachę gniazdka elektrycznego
8. Wyciąć zderzak od spodu na łapki kuli i zamontować go.
7. Dokręcić wszystkie śruby momentami wg tabeli.
   podkładki spręż., nakrętki).
   skręcić śrubami M12x50 (podkładki, 
6. Przewiercić przez otwory "1" wiertłem Ø12,5 i 
   podkł. sprężyste, nakrętki)
   (podkładki, podkładki powiększone- do M10x50, 
   i przykręcić śrubami M12x50 i M10x50 do wspor. B, C.
5. Nałożyć belkę główną na wystające szpilki w tylnym pasie
   (podkładki, podkładki sprężyste, nakrętki) do wsporników B, C.
   podkładki sprężyste) do podwozia i śrubami M12x35 
4. Przykręcić blachy A śrubami M12x1,5x40 (podkładki, 
   śrubami M12x1,5x40 (podkładki, podkładki sprężyste).
   (w istniejące otwory gwintowane) 
3. Przykręcić lekko wsporniki B i C do podłużnic 
2. Zdemontować wzmocnienie zderzaka- dalej nie będzie potrzebne.
1. Wyjąć koło zapasowe i zdemontować zderzak.
Instrukcja montażu:

M8 - 25 Nm;   M10 - 55 Nm;   M12 - 85 Nm;   M16 - 210 Nm
          Torque settings nuts and bolts (8.8).
      Momenty przykręcenia nakrętek i śrub (8.8)

"1"

"1"

B

M12x1,5x40

M12x35

M10x50

M12x50


